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業績予想の修正に関するお知らせ 

 

 最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年 5 月 12 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。 

 

1. 業績予想の修正について 

平成 30 年 3 月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成 29 年 4 月 1日～平成 29 年 9 月 30 日） 

  

連結売上高 

 

百万円 

 

連結営業利益 

 

百万円 

 

連結経常利益 

 

百万円 

親会社株主に

帰属する 

四半期純利益 

百万円 

 

1 株当たり 

四半期純利益 

円 

前回発表予想（Ａ） 5,500 60 60 50 12.29 

今回修正予想（Ｂ） 5,158 131 131 95 23.42 

増減額（Ｂ－Ａ） △342 71 71 45      ― 

増減率（％） △6.2% 118.3% 118.3% 90.0%      ― 

（ご参考）前期連結実績 

（平成 28 年 9 月実績期） 

 

5,301 

 

117 

 

120 

 

84 

 

20.71 

(注) 当社は、平成 29 年 10 月 1 日付で普通株式 5株につき 1株の割合で株式併合を行っております。 

前連結会計年度の期首に当該株式併合が行なわれたと仮定として「1株当たり四半期純利益」を算定しております。 

2. 修正の理由 

  売上高については、当社独自素材であるローズヒップ及びサラシアの機能性素材の販売については大幅な増収 

となり、一方で機能性表示食品「ヘルスエイド シリーズ」及びフレーバーカプセルの受託については、大幅な

減収となりましたが、利益面においては、コストダウン諸施策による原価率の低減、また経費の効率化等により、

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益とも予想を上回る見込みとなりました。 

  尚、平成 30 年 3 月期の通期連結業績予想につきましては、平成 29 年 5 月 12 日に公表した予想値に変更は 

ありません。 

   

  ※上記予想は、現時点での入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因 

により、予想数字と異なる場合があります。 

 

以上 


